KOLUMNY
SYGNALIZACYJNE
I  SYGNALIZATORY
PD
17
2
PL
 1

dźwiękowego
LTN50C LTN70C
Moduły dźwiękowe, sygnał ciągły
85dB. IP65, Typ 4 LTN50MSL LTN70MSL
100dB. IP20 LTN50MSH LTN70MSH
Moduły światła ciągłego lub pulsującego. Wbudowana żarówka LED.
Pomarańczowy LTN50ML1 LTN70ML1
Zielony LTN50ML3 LTN70ML3
Czerwony LTN50ML4 LTN70ML4
Niebieski LTN50ML6 LTN70ML6
Biały LTN50ML8 LTN70ML8
Moduły podstawowe
12...24VDC LTN50MW024 LTN70MW024
110...230VAC LTN50MW230 LTN70MW230
Tuleje dystansowe
100mm, metalowa LTN50P100 LTN70P100
250mm, metalowa LTN50P250 LTN70P250
400mm, metalowa LTN50P400 LTN70P400
100mm, metalowa z gwintowaną końcówką LTN50P100T LTN70P100T
250mm, metalowa z gwintowaną końcówką LTN50P250T LTN70P250T
400mm, metalowa z gwintowaną końcówką LTN50P400T LTN70P400T
Stojaki z tworzywa sztucznego
Prosty, czarny LTN50BP1 LTN70BP1
Wygięty, szary LTN50BP2 LTN70BP2
Uniwersalny, 180°, czarny LTN50BP3 LTN70BP3